
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/558/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/263/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków i dworców przez operatorów i przewoźników 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1379) 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, których 
zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski (Tabela 2), stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XIX/263/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 29 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
lokalizacji przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Głogów Małopolski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków i dworców przez operatorów 
i przewoźników, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Ślęzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 października 2021 r.

Poz. 3339



2 Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych

Lp. Nr drogi
Kod miejscowości

wg rejestru
Nazwa

miejscowości

Nazwa przystanku
(nazwa miejscowości,
dokładna lokalizacja)

Nr
przystanku

Lokalizacja przystanku

Rodzaj
przystanku

Wg kilometrażu
drogi Nazwa

gminy
Lewy Prawy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1204R Majdan Królewski – Raniżów – Głogów Młp.

1 1204R 0650086 Pogwizdów Stary Pogwizdów Stary 02 28+680
Głogów
Młp.

wiata

2 1204R 0650086 Pogwizdów Stary Pogwizdów Stary 01 28+680
Głogów
Młp.

wiata

3 1204R 0650123 Przewrotne Przewrotne Górka 04 30+990
Głogów
Młp.

słupek

4 1204R 0650123 Przewrotne Przewrotne Górka 03 31+020
Głogów
Młp.

słupek

5 1204R 0650123 Przewrotne
Przewrotne
skrzyżowanie

06 32+050
Głogów
Młp.

słupek

6 1204R 0650123 Przewrotne
Przewrotne
skrzyżowanie

05 32+070
Głogów
Młp.

wiata

7 1204R 0650123 Przewrotne Przewrotne las 07 33+580
Głogów
Młp.

słupek

8 1204R 0650123 Przewrotne Przewrotne las 08 33+610
Głogów
Młp.

wiata

9 1204R 0974328 Głogów Młp.
ul. Stykowska -
Skrzyżowanie

09 34+470
Głogów
Młp.

słupek

10 1204R 0974328 Głogów Młp.
ul. Stykowska -
Skrzyżowanie

10 34+530
Głogów
Młp.

wiata

11 1204R 0974328 Głogów Młp. ul. Stykowska – Szkoła 11 35+250
Głogów
Młp.

słupek

12 1204R 0974328 Głogów Młp. ul. Stykowska – Szkoła 12 35+300
Głogów
Młp.

wiata

13 1204R 0974328 Głogów Młp. ul. Stykowska – Osiedle 13 36+030
Głogów
Młp.

słupek

14 1204R 0974328 Głogów Młp. ul. Stykowska – Osiedle 14 36+160
Głogów
Młp.

wiata

15 1204R 0974328 Głogów Młp.
Głogów Młp., ul.

Wygoda
15 37+640

Głogów
Młp.

wiata

16 1204R 0974328 Głogów Młp.
Głogów Młp., ul.

Wygoda
16 37+670

Głogów
Młp.

słupek

Wykaz przystanków na drodze nr: 1217R Kłapówka – Pogwizdów Stary – Hucisko – Nienadówka – Trzeboś Górna

17 1217R 0650092 Pogwizdów Stary Pogwizdów Stary I 02 6+306
Głogów
Młp.

słupek

18 1217R 0650092 Pogwizdów Stary Pogwizdów Stary I 01 6+3560
Głogów
Młp.

słupek

19 1217R 0650092 Pogwizdów Stary Pogwizdów Stary II 04 6+810
Głogów
Młp.

słupek

20 1217R 0650092 Pogwizdów Stary Pogwizdów Stary II 03 6+836
Głogów
Młp.

słupek

21 1217R 0650092 Pogwizdów Stary Pogwizdów Stary III 06 7+183
Głogów
Młp.

słupek

22 1217R 0650092 Pogwizdów Stary Pogwizdów Stary III 05 7+210
Głogów
Młp.

słupek

23 1217R 0650092 Pogwizdów Stary Pogwizdów Stary IV 08 7+960
Głogów
Młp.

słupek

24 1217R 0650092 Pogwizdów Stary Pogwizdów Stary IV 07 8+021
Głogów
Młp.

słupek

Wykaz przystanków na drodze nr: 1213R Widełka – Przewrotne - Hucisko

25 1213R 0650123 Przewrotne Przewrotne 01 6+890
Głogów
Młp.

słupek

26 1213R 0650123 Przewrotne Przewrotne 02 6+920
Głogów
Młp.

słupek

27 1213R 0650124 Przewrotne Przewrotne II 03 7+254
Głogów
Młp.

słupek

28 1213R 0650125 Przewrotne Przewrotne II 04 7+305
Głogów
Młp.

słupek

Załącznik do uchwały Nr XLIII/558/2021

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim

z dnia 27 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3339



29 1213R 0650123 Przewrotne Przewrotne Studzienice 06 8+050
Głogów
Młp.

słupek

30 1213R 0650123 Przewrotne Przewrotne Studzienice 05 8+100
Głogów
Młp.

wiata

31 1213R 0649953 Hucisko Hucisko 08 11+800 11+800
Głogów
Młp.

wiata

Wykaz przystanków na drodze nr: 1214R Widełka – Budy Głogowskie – Głogów Młp.

32 1214R 0649893 Budy Głogowskie
Budy Głog. Zacinki

Rondo
01 1+690

Głogów
Młp.

wiata

33 1214R 0649893 Budy Głogowskie
Budy Głog. Zacinki

Rondo
02 1+690

Głogów
Młp.

słupek

34 1214R 0649894 Budy Głogowskie Budy Głogowskie I 03 2+620
Głogów
Młp.

słupek

35 1214R 0649895 Budy Głogowskie Budy Głogowskie I 04 2+670
Głogów
Młp.

słupek

36 1214R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głog. Zacinki 05 2+990
Głogów
Młp.

słupek

37 1214R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głog. Zacinki 06 3+030
Głogów
Młp.

wiata

38 1214R 0649894 Budy Głogowskie Budy Głogowskie II 07 3+320
Głogów
Młp.

słupek

39 1214R 0649895 Budy Głogowskie Budy Głogowskie II 08 3+375
Głogów
Młp.

słupek

40 1214R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głog. Zacinki Las 09 3+900
Głogów
Młp.

słupek

41 1214R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głog. Zacinki Las 10 3+940
Głogów
Młp.

wiata

42 1214R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głog. Zacinki Park 12 4+690
Głogów
Młp.

słupek

43 1214R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głog. Zacinki Park 11 4+730
Głogów
Młp.

wiata

44 1214R 0974328 Głogów Młp.
Głogów Młp., ul.
Sosnowa Grabnik

13 7+240
Głogów
Młp.

słupek

45 1214R 0974328 Głogów Młp.
Głogów Młp., ul.
Sosnowa Grabnik

14 7+140
Głogów
Młp.

wiata

46 1214R 0974328 Głogów Młp.
Głogów Młp., ul.

Sosnowa
15 8+090

Głogów
Młp.

słupek

47 1214R 0974328 Głogów Młp.
Głogów Młp., ul.

Sosnowa
16 8+140

Głogów
Młp.

słupek

48 1214R 0974328 Głogów Młp.
Głogów Młp., ul.

3 Maja
17 9+090

Głogów
Młp.

wiata

49 1214R 0974328 Głogów Młp.
Głogów Młp., ul.

3 Maja
18 9+120

Głogów
Młp.

słupek

Wykaz przystanków na drodze nr: 1381R Budy Głogowskie - Mrowla

50 1381R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głogowskie Park 01 0+100
Głogów
Młp.

wiata

51 1381R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głogowskie Park 02 0+130
Głogów
Młp.

słupek

52 1381R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głogowskie I 03 1+120
Głogów
Młp.

wiata

53 1381R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głogowskie I 04 1+170
Głogów
Młp.

słupek

54 1381R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głogowskie Klub 06 1+800
Głogów
Młp.

słupek

55 1381R 0649893 Budy Głogowskie Budy Głogowskie Klub 05 1+830
Głogów
Młp.

wiata

56 1381R 0649893 Budy Głogowskie
Budy Głogowskie

Szkoła
07 2+610 2+610

Głogów
Młp.

wiata

57 1381R 0649894 Budy Głogowskie Budy Głogowskie II 09 3+314
Głogów
Młp.

słupek

58 1381R 0649895 Budy Głogowskie Budy Głogowskie II 08 3+354
Głogów
Młp.

słupek

Wykaz przystanków na drodze nr: 1372R Wysoka Głogowska – droga przez wieś

61 1372R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Skrzyżowanie
01 0+030

Głogów
Młp.

słupek

62 1372R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Skrzyżowanie
02 0+060

Głogów
Młp.

wiata

63 1372R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Zlewnia
03

0+810
Głogów
Młp.

słupek

64 1372R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Zlewnia
04

0+840
Głogów
Młp.

wiata

65 1372R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska 05 1+570

Głogów
Młp.

słupek

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3339



66 1372R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska 06 1+620

Głogów
Młp.

słupek

67 1372R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Leśniczówka
07 2+330 2+330

Głogów
Młp.

wiata

Wykaz przystanków na drodze nr: 1373R Głogów Młp. – Wysoka Głogowska – Jasionka

68 1373R 0974357 Głogów Młp. Głogów Młp., ul. Leśna 02 1+640
Głogów
Młp.

słupek

69 1373R 0974357 Głogów Młp. Głogów Młp., ul. Leśna 01 1+670
Głogów
Młp.

słupek

70 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Szkoła
04 4+820

Głogów
Młp.

wiata

71 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Szkoła
03 4+850

Głogów
Młp.

słupek

72 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Cmentarz
06 5+750

Głogów
Młp.

słupek

73 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Cmentarz
05 5+800

Głogów
Młp.

słupek

74 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Sklep
08 6+190

Głogów
Młp.

słupek

75 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Sklep
07 6+220

Głogów
Młp.

słupek

76 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska 09 6+680

Głogów
Młp.

słupek

77 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska 10 6+720

Głogów
Młp.

słupek

78 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Piaski
12 7+130

Głogów
Młp.

słupek

79 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Piaski
11 7+160

Głogów
Młp.

wiata

80 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Piaski Las
14 7+730

Głogów
Młp.

słupek

81 1373R 0650360
Wysoka

Głogowska
Wysoka Głogowska

Piaski Las
13 7+750

Głogów
Młp.

wiata

Wykaz przystanków na drodze nr: 1377R Przybyszówka – Rudna Wielka – Rudna Mała - Zaczernie – Nowa Wieś

82 1377R 0663999 Rudna Wielka
Rudna Wielka

03 3+985
Głogów
Młp.

słupek

83 1377R 0663999 Rudna Wielka
Rudna Wielka

04 4+005
Głogów
Młp.

słupek

84 1377R 0650270 Rudna Mała
Rudna Mała
Skrzyżowanie

05 4+490
Głogów
Młp.

słupek

85 1377R 0650270 Rudna Mała
Rudna Mała
Skrzyżowanie

06 4+510
Głogów
Młp.

wiata

86 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała Szkoła 07 4+960
Głogów
Młp.

wiata

87 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała Szkoła 08 5+000
Głogów
Młp.

słupek

88 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała 09 5+345
Głogów
Młp.

wiata

89 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała 10 5+380
Głogów
Młp.

słupek

90 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała Pętla 12 5+870
Głogów
Młp.

słupek

91 1377R 0650270 Rudna Mała Rudna Mała Pętla 11 5+870
Głogów
Młp.

wiata

Wykaz przystanków na drodze nr: 1379R Głogów Młp. – Zabajka – Wola Cicha

92 1379R 0650471 Głogów Młp. ul. Szmaragdowa Piaski 01 0+100
Głogów
Młp.

słupek

93 1379R 0650471 Głogów Młp. ul. Szmaragdowa Piaski 02 0+150
Głogów
Młp.

słupek

94 1379R 0650471 Głogów Młp. ul. Diamentowa Sklep 03 0+840
Głogów
Młp.

słupek

95 1379R 0650471 Głogów Młp. ul. Diamentowa Sklep 04 0+870
Głogów
Młp.

wiata

96 1379R 0650471 Głogów Młp.
ul. Diamentowa

Centrum
05 1+485

Głogów
Młp.

wiata

97 1379R 0650471 Głogów Młp.
ul. Diamentowa

Centrum
06 1+490

Głogów
Młp.

słupek

98 1379R 0650353 Głogów Młp. ul. Diamentowa Most 07 2+380
Głogów
Młp.

wiata

99 1379R 0650353 Głogów Młp. ul. Diamentowa Most 08 2+380
Głogów
Młp.

słupek

100 1379R 0650353 Głogów Młp. ul. Wola Cicha Sklep 09 2+570
Głogów
Młp.

wiata

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3339



101 1379R 0650353 Głogów Młp. ul. Wola Cicha Sklep 10 2+660
Głogów
Młp.

słupek

102 1379R 0650353 Głogów Młp.
ul. Wola Cicha
Skrzyżowanie

12 3+150
Głogów
Młp.

wiata

103 1379R 0650353 Głogów Młp.
ul. Wola Cicha
Skrzyżowanie

11 3+170
Głogów
Młp.

słupek

Wykaz przystanków na drodze nr: 1380R Rogoźnica - Lipie

104 1380R 0650264 Głogów Młp.
Aleja Niepodległości

Rondo
01 0+340

Głogów
Młp.

słupek

105 1380R 0650264 Głogów Młp.
Aleja Niepodległości

Rondo
02 0+410

Głogów
Młp.

słupek

106 1380R 0650264 Głogów Młp.
Aleja Niepodległości

Kapliczka
03 0+760

Głogów
Młp.

wiata

107 1380R 0650264 Głogów Młp.
Aleja Niepodległości

Kapliczka
04 0+840

Głogów
Młp.

słupek

108 1380R 0650264 Głogów Młp.
Aleja Niepodległości

Dom Ludowy
05 1+290

Głogów
Młp.

wiata

109 1380R 0650264 Głogów Młp.
Aleja Niepodległości

Dom Ludowy
06 1+440

Głogów
Młp.

słupek

110 1380R 0650265 Głogów Młp.
Aleja Niepodległości

Cmentarz
08 1+682

Głogów
Młp.

słupek

111 1380R 0650266 Głogów Młp.
Aleja Niepodległości

Cmentarz
07 1+732

Głogów
Młp.

słupek

112 1380R 0650264 Głogów Młp.
Aleja Niepodległości

Koniec
09 2+290

Głogów
Młp.

wiata

113 1380R 0650264 Głogów Młp.
Aleja Niepodległości

Koniec
10 2+370

Głogów
Młp.

wiata

114 1380R 0650028 Lipie Lipie I 11 3+105
Głogów
Młp.

wiata

115 1380R 0650028 Lipie Lipie I 12 3+140
Głogów
Młp.

wiata

116 1380R 0650028 Lipie Lipie Sklep 13 3+500
Głogów
Młp.

wiata

117 1380R 0650028 Lipie Lipie Sklep 14 3+550
Głogów
Młp.

wiata

118 1380R 0650028 Lipie Lipie Pętla 16 4+160
Głogów
Młp.

wiata

119 1380R 0650028 Lipie Lipie Pętla 15 4+225
Głogów
Młp.

wiata

120 1380R 0650028 Głogów Młp.
ul. Lipieńska
Skrzyżowanie

18 5+220
Głogów
Młp.

wiata

121 1380R 0650028 Głogów Młp.
ul. Lipieńska
Skrzyżowanie

17 5+260
Głogów
Młp.

słupek

Wykaz przystanków na dawnej drodze krajowej nr 9

122
Dawna
DK9

0650270 Rudna Mała Rudna Mała Szpital 09 189+050
Głogów
Młp.

słupek

123
Dawna
DK9

0650270 Rudna Mała Rudna Mała Szpital 54 189+690
Głogów
Młp.

wiata

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3339


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XLIII/558/2021
Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim
z dnia 27 września 2021 roku

		2021-10-08T08:25:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




